АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4.04.2019                                                                                                           № 1314-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа
Люберцы Московской области от 04.02.2019 № 394-ПА
 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
из бюджета городского округа Люберцы Московской области
 юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим управление многоквартирными домами,
на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом
подъездов в многоквартирных домах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московская области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации» постановляю:
[bookmark: _Hlk7441038][bookmark: _Hlk7441447]1. Внести следующие изменения в Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 04.02.2019 № 394-ПА                                      «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Люберцы Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами,на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах», а именно:
1.1 Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Люберцы Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами,  на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах в новой редакции.
1.2. Утвердить состав Комиссии по отбору получателей субсидии из бюджета городского округа Люберцы Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Шумского Д.Д.
[bookmark: _GoBack]

Первый заместитель
Главы администрации                                                                               И.Г. Назарьева